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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PUALNAN

  2 -EUTREES PLANA (1) H 4   20

  3 GNEOZ?I RÉSULTÉE (2)  5D   82  102

  4 TETQEWF IGNOR(I)EZ D 1  106  208

  5 -IETEUOS ÉWÉ (3) J 5   32  240

  6 OTU+L?RM SEIZE  8A   42  282

  7 HUENTYF M(A)LOTRUS (4) A 1   77  359

  8 -TRUQEEH YEN (5) B 2   48  407

  9 EH+TCPOC TIQUER  1C   39  446

 10 C+IGDVES CHIPOTE (6) C 6   33  479

 11 CG+UIHRM DEVIS 13B   48  527

 12 -FOVEKIU CHUM (7)  4K   24  551

 13 OUV+OEDU KIFE (8)  9G   38  589

 14 DOOUU+NL VÉ (9) K 8   22  611

 15 DNO+RINR VOULU  8K   27  638

 16 NN+AAASM DORMIR (10) N 1   20  658

 17 MN+AXDTI ASANA (11) 14B   47  705

 18 DMN+AIBA IXÂT (12) 10E   53  758

 19 DIMN+JLL BADA (13)  1L   30  788

 20 DJLM+IRS LIN 11E   33  821

 21 IJLMR+FS DOS L 7   22  843

 22 JLM+TOEB RIFS (14) 15F   24  867

 23 BLMO+NAE ÉJET (15) J 9   27  894

 24 ELMN+G ABOT (16) 12G   22  916

GÈNE 11I   13  929

 

  1: PLANER v. 10. Techn. Rendre plan. - Zool., Aéron. Se maintenir en l'air.
 

  2: RÉSULTER v. déf. (résulta, résultaient, résultait, résultant, résultassent, résultât, résulte, résulté, résultée, résultées, résultent, 
 

  3: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  4: MALOTRU, E n. Grossier personnage.
 

  5: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

  6: CHIPOTER v. 10. Faire des difficultés. - Donner à regret. - Tracasser.
 

  7: CHUM [tchom] n. Québ. Ami, amoureux, conjoint.
 

  8: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

  9: VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.
 

10: DORMIR v. 50. Dormir sa nuit : ne pas se réveiller.
 

11: ASANA n.f. Posture de yoga.
 

12: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

13: BADER v. 10. Regarder bouche bée.
 

14: RIF n.m. (= riffe, riffle) Arg. Combat.
 

15: ÉJET n.m. voir à  éject.
 

      ÉJECT n.m. (= éjet) Psych. Objet de connaissance conçu comme une essence immatérielle.
 

16: ABOT n.m. Techn. Entrave aux pieds d'un cheval.


